
U C H W A Ł A  NR VIII/39/2011 
RADY GMINY JEDLIŃSK 

z dnia 16 sierpnia 2011 roku 
 

w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Stara Błotnica w powiecie białobrzeskim,                              
woj. mazowieckie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

– tekst jednolity ( Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zmianami) 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Udziela się z budżetu Gminy Jedlińsk pomocy finansowej w formie dotacji celowej                                      

w kwocie     10.000,00 zł (Dziesięć tysięcy złotych)        Gminie Stara Błotnica w powiecie 

białobrzeskim, woj. mazowieckie z przeznaczeniem na pomoc finansową dla mieszkańców, którzy 

najbardziej zostali poszkodowani  w wyniku nawałnicy, jaka nawiedziła  gminę Stara Błotnica                      

w dniu 14 lipca br. 

 

§ 2 
Podstawą przekazania środków za realizacje pomocy finansowej będzie umowa zawarta pomiędzy 

Gminą Jedlińsk a Gminą Stara Błotnica w powiecie białobrzeskim, woj. mazowieckie, określająca 

przeznaczenie środków i zasady ich rozliczania. 

Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


